
EDITAL 42/2020 – COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO FINAL com critério desempate para os votados

LIC. EM MATEMÁTICA

Área básica

Candidato Nº Votos
Gelindo Alves Martins (titular) 03
Adriana Correia de Almeida (titular) 02
Carlos Cezar da Silva (suplente) 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

Área profissionalizante

Candidato Nº Votos
Marcelo Augusto dos Reis (titular) 02
Melissa Salaro Bresci (titular) 01
Davi Vieira Medeiros (titular) 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

ENG. DE ALIMENTOS

Área básica

Candidato Nº Votos
Mara Aparecida Pereira de Ávila (titular) 02
Carlos Cezar da Silva (titular) 01
Jorge Alexandre Nogueira dos Santos 
(suplente)

01

Flaviane Aparecida de Souza (suplente) 01
Nulo 0
Em branco 01

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

Área profissionalizante

Candidato Nº Votos
Maiquel Moreira Nunes Santos (titular) 03
Ana Cristina Ferreira Moreira (titular) 02
Mariana Borges de Lima Dutra (titular) 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.



ENG. AGRONÔMICA

Área básica

Candidato Nº Votos
Flaviane Aparecida de Souza (titular) 02
Jorge Alexandre Nogueira dos Santos 
(titular)

01

Marcos Magalhães de Souza (suplente 1) 01
Felisberto Alves Ferreira Junior (suplente 2) 01
Nulo 0
Em branco 01

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

Área profissionalizante

Candidato Nº Votos
José Luiz de Andrade Rezende Pereira 
(titular)

04

Jamil de Morais Pereira (titular) 02
Rodrigo Palomo de Oliveira (titular) 02
Cleber Kouri de Souza (suplente 1) 02
Evando Luiz Coelho (suplente 2) 02
Luiz Carlos Dias da Rocha (suplente 3) 01
Lucia Ferreira 01
Miguel Angel Isaac Toledo del Pino 01
André da Cruz França Lema 01
Camila Souza dos Santos Lacerda 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

REDES DE COMPUTADORES

Área básica

Candidato Nº Votos
Davi Vieira Medeiros (titular) 01
Juliano da Silva Lima (titular) 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.

Área profissionalizante

Candidato Nº Votos
Kleber Marcelo da Silva Rezende (titular) 04
Ivan Paulino Pereira (titular) 01
Geycy Dyany Oliveira Lima (titular) 01
Nulo 0
Em branco 0

* Os demais candidatos não tiveram votos computados.



Inconfidentes, 17 de setembro de 2020.

_______________________________

Evando Luiz Coelho

SIAPE n.º 1668354

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

Portaria N.º 328 de 28/11/2019 do IFSULDEMINAS campus Inconfidentes-MG

ANEXO 1: Lista dos professores votados e data de ingresso no IFSULDEMINAS campus Inconfidentes.

André da Cruz França Lema: 06/011/2017 

Camila Souza dos Santos Lacerda: 01/03/2018

Carlos Cézar da Silva: 06/01/2010

Cleber Kouri De Souza - 06JAN2010

Davi Vieira Medeiros - 23JAN2018

Evando Luiz Coelho: 22/08/2013

Felisberto Alves Ferreira Júnior: Redistribuído em 03/01/2020

Flaviane Aparecida de Souza: 13/12/2013

Geycy Dyany Oliveira Lima -  04SET2019

Ivan Paulino Pereira -14FEV2013

Jamil de Morais Pereira -  01JUL1998

Jorge Alexandre Nogueira dos Santos: 27/03/2012

José Luiz de Andrade Rezende Pereira - 20ABR2010

Kleber Marcelo da Silva Rezende -  25AGO2014         

Juliano da Silva Lima: 28/04/2010

Lucia Ferreira: 26/08/2005

Luiz Carlos Dias Rocha -    01AGO2005   

Marcos Magalhães de Souza: 02/05/2013

Melissa Salaro Bresci: 17/05/2010

Miguel Angel Isaac Toledo del Pino: 07/06/2006

Rodrigo Palomo de Oliveira: 01/08/2005


